
K prodeji, Rodinný dům, 143 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297047 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

10 200 000 Kč

Lokalita:
Praha-západ

K prodeji zděný rodinný dům o dispozici 5+1, který stojí na
pozemku o celkové výměře 358 m2. Kolaudace domu proběhla v
roce 2013 a jeho dispozici v přízemí tvoří pokoj pro hosty s
koupelnou, samostatná toaleta, prostorná vstupní chodba, kuchyně
propojená s jídelní částí a obývacím pokojem, technická místnost.
Světlý obývací pokoj, jehož dominantou je dřevěná podlaha a
obestavěná krbová vložka, vstup na prostornou, kompletně
zastřešenou terasu s venkovním krbem, která v sezóně od jara do
podzimu rozšíří dům o další obytnou plochu (8 x 4 m). V patře jsou
umístěny tři samostatné ložnice a velkorysá koupelna. Na střeše
domu je umístěn solární panel na ohřev vody, podlahová vytápění.
Půda nad celým domem slouží, jako úložný prostor. Město
Úhonice nabízí veškerou občanskou vybavenost a zároveň
dostatek přírody k rodinnému bydlení. Dům je umístěn ve velmi
klidné části obce. Autobusové spojení směr Praha Zličín, Unhošť.
Vlaková zastávka je umístěna v Rudné nebo v obci Chýně.

ID inzerátu ESO: 4297047
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
Inzerát vydán: 02.12.2024
ID zakázky v RK: 900891251
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 143 m2
Plocha pozemku: 358 m2
Kód zakázky: 891251

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Regina Svatá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


